
DIVINA O
BAIGNOIRE ASYMÉTRIQUE , FINITION BLANC BRILLANT OU BLANC MAT, FOND LISSE
Des�gn Mass�mo Far�natt�
Conf�gurez votre ba�gno�re sur novell�n�.fr/yourproduct.html

S  VERS. GAUCHE D  VERS. DROITE

POUR TOUTES LES OPTIONS VOIR PAGES 549-550

D�mens�ons Code
Vers�on

Rob�netter�e + f�n�t�on ba�gno�re Cho�x des tabl�ers
Dro�te Gauche

cm H l�tres V�dage sans rob�netter�e Rempl�ssage par le v�dage
Rob�netter�e bord de 

ba�gno�re
Sans Tabl�ers Avec Tabl�ers

Blanc br�llant Blanc mat Blanc br�llant Blanc mat Blanc br�llant Blanc mat

STANDARD À ENCASTRER AVEC PIEDS

D  S -A -U 1-A0K 1-U0K 2-A0K 2-U0K

165 X 98 63 360 DIF16594

STANDARD - AVEC CHÂSSIS

D  S -A -U 1-A 1-U 2-A 2-U 0K *
Vo�r tableau 

FINITIONS DE 
TABLIER

165 X 98 63 360 DI216594

HYDRO AIR (MASSAGE AIR AIRPOOL) - AVEC CHÂSSIS

D  S 0-A 0-U 1-A 1-U 2-A 2-U 0K *
Vo�r tableau 

FINITIONS DE 
TABLIER

165 X 98 63 360 DIY16594O

WHIRLPOOL (MASSAGE EAU WHIRLPOOL) - AVEC CHÂSSIS

D  S 0-A 0-U 1-A 1-U 2-A 2-U 0K *
Vo�r tableau 

FINITIONS DE 
TABLIER

165 X 98 63 360 DI516594O

HYDRO PLUS (MASSAGE AIR AIRPOOL ET EAU WHIRLPOOL) - AVEC CHÂSSIS

D  S 0-A 0-U 1-A 1-U 2-A 2-U 0K *
Vo�r tableau 

FINITIONS DE 
TABLIER

165 X 98 63 360 DI416594O

NATURAL AIR (SOIN MICRO-BULLES D'AIR) - AVEC CHÂSSIS

D  S 0-A 0-U 1-A 1-U 2-A 2-U 0K *
Vo�r tableau 

FINITIONS DE 
TABLIER

165 X 98 63 360 DIN16594O

NATURAL AIR + WHIRLPOOL
(SOIN MICRO-BULLES D'AIR ET MASSAGE EAU WHIRLPOOL) - AVEC CHÂSSIS

D  S 0-A 0-U 1-A 1-U 2-A 2-U 0K *
Vo�r tableau 

FINITIONS DE 
TABLIER

165 X 98 63 360 DIP16594O
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ROBINETTERIE NOIRE SUR DEMANDE 
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BAIGNOIRE BLANC MAT AVEC TABLIER BLANC WOOD

F�n�t�ons tabl�er / pr�x

ASSORTI À LA BAIGNOIRE BOIS ARGILE

1 tabl�er
(F�n�t�on ba�gno�re)

Blanc br�llant

1 tabl�er
(F�n�t�on ba�gno�re)

Blanc mat
Blanc wood Gra�n Burl�ngton Wenge Pece Polvere Tortora

1A 1U 1I 1M 1N 1V 1G 1O 1S

Compos�t�on du code de la ba�gno�re sans tabl�ers Code + Vers�on + Rob�netter�e + F�n�t�on ba�gno�re + Sans tabl�ers (0K) =
Code produ�t 
complet

Compos�t�on du code de la ba�gno�re avec tabl�ers Code + Vers�on + Rob�netter�e + F�n�t�on ba�gno�re +
Nombre de tabl�ers+F�n�t�ons tabl�ers

(ASSORTI ou BOIS) 
=

Code produ�t 
complet

TUYAU ANTI-GOUTTE POUR DOUCHETTE EN SÉRIE AVEC LES BAIGNOIRES ÉQUIPÉES DE ROBINETTERIE
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DIVINA O  |  FONCTIONS ET EQUIPEMENTS (d�spon�bles en fonct�on de la vers�on)

E

9Nib

T 5k

DIVINA O  |  FINITIONS 

BAIGNOIRE ET TABLIER 

Blanc br�llant Blanc mat

TABLIER FINITION ARGILE TABLIER FINITION BOIS 

Pece Polvere Tortora Blanc wood Gra�n Burl�ngton Wenge

b
Massage A�rpool (16 jets) à jet d’a�r  
constant ou �nterm�ttant

5
Massage du corps Wh�rpool (6 jets)  
eau/a�r constant ou à �ntens�té var�able

8
Natural A�r d�ffus�on de m�cro-bulles d'a�r 
enveloppantes et régénérantes

k
Chromol�ght avec var�at�ons de couleurs 
pour éve�ller les émot�ons

T
Commande tact�le sens�t�ve Soft Touch

E
Repose-tête en mat�ère ant�bactér�enne

9N
Rob�netter�e bord de ba�gno�re déb�t constant, 
température var�able, avec bec-cascade et douchette 
avec tuyau ant�-goutte

i
V�dage automat�que avec bonde cl�c-clac.

BAIGNOIRE BLANC MAT AVEC TABLIER ARGILE TORTORA BAIGNOIRE BLANC MAT AVEC TABLIER BLANC MAT
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REPOSE-TÊTE EN EVA* 
pour D�v�na et D�v�na O

REPOSE-TÊTE EN EVA* 
pour D�v�na C

REPOSE-TÊTE EN EVA* 
pour Ir�s vers�on en n�che

NE PEUT ÊTRE UTILISÉ COMME SIÈGE

REPOSE-TÊTE EN EVA* 
pour Calos 2.0

REPOSE-TÊTE EN EVA* 
pour Calypso

REPOSE-TÊTE EN EVA* 
pour Vogue

ÉTAGÈRE PORTE-OBJET  
BORD DE BAIGNOIRE
pour D�v�na, D�v�na C, O et F

PLATEAU PORTE-OBJET SUR 
BAIGNOIRE
pour D�v�na et D�v�na F

PROFILÉ DE FINITION RIGIDE

OPTIONS POUR BAIGNOIRES

*EVA mat�ère étanche et ant�bactér�enne

Largeur Code Pr�x

70 cm R90VADIV70

75 cm R90VADIV75

80 cm R90VADIV80

90 cm R90VADIV90

Code Pr�x

D�mens�ons Code Pr�x

1 côté  
185 cm

PRV185-30

2 côtés  
185x85 cm

PRV18585-30

3 côtés 
85x185x85 cm

PRV8518585-30

Code Pr�x

POGDIV

Code Pr�x Code Pr�x

POGIRIN

Code Pr�x

POGCA1

Code Pr�x

POGCAL

Code Pr�x

R90PODIV

549

B
A

B
Y



OPTIONS POUR BAIGNOIRES

PROFILÉ DE FINITION l. 400 cm KIT 2 PROFILÉS DE FINITION RIGIDES
EN PLASTIQUE

TUYAU ANTI-GOUTTE

SENSE 7, IRIS, CALOS 2.0, UNA, 
VOGUE,  VENUS, CALYPSO

VIDAGE AUTOMATIQUE
SANS REMPLISSAGE

VIDAGE AUTOMATIQUE
AVEC REMPLISSAGE

TRAPPE DE VISITE POUR BAIGNOIRE 
À ENCASTRER 60x33x2 cm

KIT 4 PIEDS RÉGLABLES  
POUR BAIGNOIRES À ENCASTRER 
pour Sense, Ir�s, Calos 2.0

KIT 4 PIEDS RÉGLABLES 
pour D�v�na, Calos 2.0, Una, Vogue, Venus, 
Calypso

KIT PARE-BAIGNOIRE DIVINA 

Pour la ba�gno�re D�v�na rectangula�re :

1 pare-ba�gno�re Young 1V
1 k�t d'adaptat�on

vo�r pages 580, 582

Code Pr�x

COLSCAVK-K

Code Pr�x

PRVA195-30

Code Pr�x

PRVA2-A

SENSE 

IRIS, CALOS 2.0, UNA, VOGUE,  
VENUS, CALYPSO, BABY

Code Pr�x

COLSCAE-K

Code Pr�x

R90SCDOCBV

Code Pr�x

PANISPEL-A

Code Pr�x

PANISP-A

Code Pr�x

PIEDVASCA

Code Pr�x

PIEDVASCA70

PIEDVASCA75

PIEDVASCA80

PIEDVASCA90

PIEDVASCA100
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KIT HYDROSILENCE

D�mens�ons Tabl�ers Code Pr�x

190 x 140 1 Tabl�er KUSDIV1F19014

190 x 140 2 Tabl�ers KUSDIV1FL19014

190 x 140 3 Tabl�ers KUSDIV1F2L19014

190 x 140 4 Tabl�ers KUSDIV2F2L19014

DIVINA DUAL

D�mens�ons Tabl�er Code Pr�x

140 x 140 1 Tabl�er KUSDIVC

DIVINA C

D�mens�ons Tabl�ers Code Pr�x

180/190 4 Tabl�ers KUSDIV2F2L190

DIVINA 180/190

D�mens�ons Tabl�ers Code Pr�x

160/170 4 Tabl�ers KUSDIV2F2L160

DIVINA 160/170

Tabl�ers Code Pr�x

3 Tabl�ers KUSDIV1F2L

DIVINA - SENSE 3-4

Tabl�ers Code Pr�x

2 Tabl�ers KUSDIV1F1L

DIVINA - SENSE 3-4  ANGLE

Tabl�er Code Pr�x

1 Tabl�er KUSDIV1F

DIVINA - SENSE 3-4  EN NICHE

D�mens�ons Tabl�er Code Pr�x

165 X 98 1 Tabl�er KUSDIVO

DIVINA O
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DIVINA O DONNÉES TECHNIQUES

VERSION GAUCHE VERSION DROITE

A1

2

3

74 1510
150

62

63
0

15
0

50
0

20
0

11
0

30
90

54
0

10
80

2

1

1

2

B-B

MAX

1650
1518

1000

50
0

90
0

98
2

1222

B

A

A

B

15°

R1
60

2

1250

800

46
0

78
0

100

15
0

23
5

32
040

0

69
7

340 213

10
0

100
R150

1 2

1

A

3

2

MAX

A-A

3

982

50
0

63
0

45
054

0
80

747
Capac�té l�tres

360

741510
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62

63
0
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0
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0
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0
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0
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0
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80

2

2

1

1

B-B

MAX

1650
1518
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0
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0
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2
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B

A

A

B

15°

R1
60

2

1250
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0
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0
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5
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0
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7
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0
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2

A

3

1
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Max 15

CARACTÉRISTIQUES HYDRAULIQUES
16 jets A�rpool
S�phon 1 1/2””

CARACTÉRISTIQUES ÉLECTRIQUES
220-230 V
50 Hz
 Absorpt�on max�male:
Wh�rlpool: 900 W
A�rpool: 400 W
Plus: 1300 W
Natural A�r: 1050 W

En amont de l’appare�l, �nstaller un 
d�sjoncteur d�fférent�el de 30 mA et 
un coupe-c�rcu�t magnétotherm�que 
à déconnex�on omn�pola�re d�stance 
d’ouverture ≥ 3 mm.
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